山、̀

μ
兀

扪
囚

丶

‘
·

l
,

目
仄V‘

i
●

l
卢汛

级

L
H
I

︱古
I
I
J

古
田

汶
圳

济中法 (2019)78号

济南市中级人叹法院
关 1·公布酎昭寺邀调解组纱t和畸邀调解员的通知

为健全多元化纠纷解决机制,加强诉讼与非诉讼纠纷解决方

式的有效衔接,根据最高法院 巛关于人民法院特邀调解的规定》

(法释【2016]14号 ).省法院 《关于开展特邀谓解工作若干意见》

(△ 商法办 〔2017〕 69号 )和市法院、市司法局 《关于开展律师调

解试点工作的实施方案》(济 司通【2018124号 )规定,在省法院公

布的特邀谓解组织和特邀调解员名册.市司法局、市律协推荐以

及我院民事审判第二庭对接的行业组织中确定 14个调解组织作

为我院特邀调解组织,特邀人大代表、政协委员,人民调解员.

律师等作为我院特邀调解员,现将济南市中级人民法院首批特邀

调解组织和特邀调解员名单公布如下:

一、特邀调解组织

山东省知识产权局 I中 国 (山 东 )知识产权维权援助中心】

济南新旧动能转换先行区管委会

山东省工程建设标准造价协会

山东省房地产业协会

山东循证医疗纠纷调解服务中心

济南市医患纠纷人民调解委员会

济南电视台有话好好说人民调解委员会

济南总商会人民调解委员会

山东省保险纠纷 (中 介行业 )人民调解委员会

中国证券投资者保护基全有限责任公司

中证中小投资者服务中心山东谓解工作站

济南市金融消费权益保护协会

济南市保险行业协会

济南市律师协会调解中心及其推荐加入的调解工作室

特邀调解组织推荐的本组织中适合从事特邀调解工作的调

解员,经同意加入法院特邀调解员名册的,视为人民法院的特遴

调解员.

二、特速调解员

(一 )人大代表特邀调解员

1、 臧 浩,济南市人大省委会委员,民革济南市委副主委,

山东师范大学附属中学高级教师。

2、 吕 涛,山东政法学院院长。

3、 张宝成,山东保君律师事务所主任.

4、 任宪鲁,济南广友物流配送集团有限公司党委书记、查

事长,山东省仓储协会会长、物沈行业协会会长。

-2-

5.贺华军,山 东稻香 有限公司总经理 .

6.冯 威,山东大学法学院讲师.

7.李全福,济南市人大常委会委员,山东省伊斯兰教协会

常委、副会长,济南市伊斯兰教协会会长.济南清真北大寺管委

会副王任,济南清真北大寺教长.

8.刘传义,济南军区总医院原政委.

(二 )政协委员特邀调解员

1.王彩霞,农工党,山东省工医院化疗科副主任.

2.胨 健,致公党,济南大学水墨艺术研究中心王任.山

东省青年美协副主席,济南市美协副王席.

3.滕罕频,无党派,润华集团山东房地产开发有限公司总

经理,济南市侨商会副会长.

4、 袁大川,致公党,山 东省立医院医务部副王任、投诉接

待办主任,济南市台联会长.

5.徐 麟,致公党,山 东省立医院保健科副王任.东院保

健消化科主任,致公党槐荫区总支副主委。

6.李 静,民进,济南市美术馆 (济南画院 )研究创作部

主任,民进济南市委委员.

(三 )特邀人民调解员

1.李荣凯,山 东省人民调解员协会会长.全国人民调解专

家.

2.马 继任,济南市医患纠纷人民调解委员会主任.山东省

人民调解专家。

3.盖 颖,槐荫区司法局兴福司法所所长.兴福街道人民

3-

调解委员会调解员.

4、 高 川,历下区道路交通事故纠纷人民调解委员会主任。

5.何长宾,长清区司法局崮云湖司法所所长.崮云湖街道

人民调解委员会副主任 .

6.韩亚军,历城区司法局唐王司法所所长.唐王镇人民调

解委员会主任。

7、 李博伦,济南电视台
“
有话好好说

”
人民调解委员会调

解员.

8、 李淑青,济南电视台
“
有话好好说

”
人民调解委员会调

解员.

9、 陈长礼,济南市医患纠纷人民调解委员会调解员.

lO.李 璞,市 中区道路交通事故纠纷人民调解委员会调解

贝 .

11.周 长征,槐荫区道路交通事故纠纷人民调解委员会调解

员.

12、 王玉梅,历 下区婚姻家庭纠纷人民调解委员会调解员.

13、 孙怀山,济阳区婚姻家庭纠纷人民调解委员会调解员.

附件:特邀调解组织推荐人员名册

ìˉ

2019年 6月 19日

′C′J:

玉

特邀调解组织推荐人员名册

-`山东省知识产权局 [中 (山 东)知识产权维权援助中王

李振勤、赵艳.马海花.孔冉冉.张亚涛,孙玮.李 检

二、济南新旧动能转换先行区管委会:杨 雪.戚保华.耿

、赵 煜、任战江.宋俊博

三、山东省房地产业协会:孙 莉.周 长鹏.井 坤.黄工

吕 芳、群 、

四、山东省工程建设标准造价协会:于振平,巩日路、李润

超、张贵勤.邵 洪

五、山东循证医疗纠纷调解服务中心:李云晓.李 烨、朱

立明、凤 楠.肖  博.王 晶、葛静玲.朱振斌

六、济南市医患纠纷人民调解委员会:马继任.陈长礼

七、济南电视台有话好好说人民调解委员会:李博伦.李淑

青

八、济南总商会人民调解委员会:潘 杰

九、山东省保险纠纷 (中介行业)人民调解委员会:张磊、

刘雯

证券投资者保护基金有限责任公司:张誉.黄子波十、中 玉

十一、中证中小投资者服务中心山东调解工作站:杨统海 .

刘心义

十二、济南市金融消费权益保护协会:栾 怡

十三、济南市保险行业协会:任迎春

置

附件

-5-

十四、济南市律师协会调解中心推荐加入的调解工作室

山东博翰源律师事务所;黄利群、季 猛、高建军.杜华英 .

张俊玲

山东圣义律师事务所:潘 杰、李 楠、刘振起、于建辉 ,

张海昕

北京市隆安 (济南 )律 师事务所:杨 鹏.朱庄义,闫安源、

王瑞洲.曲伶俐

山东德衡 (济南)律师事务所:霍桂峰.张 蕾、蔡可培、

张琦.周 政瑜

国浩律师 (济南)事务所:

若明、郑继法

山东国曜律师事务所:程谟伟、蒋 灵.邱 帅.石岳峰 .

常现林

泰和泰 (济南)律师事务所:

守国、李晓静

张 慧.袁德强.郑 娟、李

山东众成清泰(济南 )律师事务所:耿国玉、黎汝志、于 鹏

李 恒、姚虎 90l

山东正唐律师事务所:周桂华、宋兆荚.杜明君、姜 华 ,

马洪延

山东京鲁律师事务所:郝纪勇、王义松.刘  宁、姜晓焱.

唐诗静

山东浩尚律师事务所:周广凤.韩秀斌.王景生、董成乐.

王华

王民生.江 鲁.钟志刚.林泽

王

‘-

山东泉舜律师事务所:刘卫国.付水刚.路云龙

山东环周律师事务所:黄金华.杨志娟

山东誉实律师事务所:李相杰.时 荚

山东辰静律师事务所:陈 静、赵德铸

山东众英律师事务所:范作民、严 攻

山东洞察律师事务所:牛加波.王瑞立

山东丛德律师事务所:李传生.燕立谦

山东荟萃律师事务所:郭 焱、孙明菊

山东撼岳律师事务所:赵福勇

山东云翠律师事务所:张其杰、高长君

北京市炜衡 (济南 )律师事务所:刘金海.杨念华.高景言

山东平正大律师事务所:李国际、郭昌玲、王宏

济南市中级人民法院办公室 2019年 ‘月 19日 印发

0ˉ 0ˉ